Adelafam, Marfilìum , XJbertum, & Ugolonem germano* y Henriconem Litol-

phum , & Gmnbertum germano*, cum XTxoribus , & h&redibus illorum, quo*,

vel qua* habent, vel babìturi funt, éf fpecialiter Caftrum, quod vocatur

Carraria , cum omnibus allodìi* , è? beneficili, Itbellariìs , precarii* , & cum

omnibus rebus, m-jbìlièus
, & immobilibus , fervi* , & Anelili* , qua. nunc ha-

bent , vel babituri funt ; ìnfuper etiam Monafterium S.Stèphani cum omnibus

rebus , qua* nunc habent vel in futuris acqulrere poterunt in Mundiburdiì

nofiri tuuienem fufeepimus, hac videlicet conditone, ut nullus Marchio , Co-

mes , vel Vicecome* Scaltatìu* , vel Vìcedominus , Gaflaldu* , vel Decanus , vel

etiam ipfe Epìfcopus eos deinceps moleflare , inquietare , difveftire j vel ad pla-

citum. trabere ufqu~,m homìnes , fuper eorum bona babitante* audeant , vel

. M z ali-

CO MS. Sait>. pag. 17...
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aUquam publicam funtlionem facere ., & M molendina in àumìnih-us , terrist

illorum ad)acenttbm licenter adificent firmiter pr&cipiinus . Si quis autem htt-

pts noflri Mundiburdii fr&ceptum infr'mgerit
, fciai fe compofiturum mille li-

br-as purìffìmi aurj , medietatem Camera nofira , medietatem pr&di&ls bomin-i-

b-us , eorumque b&redibus; ut autem hoc verum effe credant t & ab omnibus

mviolabiliter eonfervetur, hanc Cartttm manu propria corroboratati} impreflìone

no.ftri figlili infìgniri juffimus ,

Signum pr&ditli Henrici Quarti Romanorum Imperatoris Illujlrijfimi *

Burchardus Cancellarius regifiravit .

Data Decimo Ka/endas Februaril Indizione Septima Anno Dominici, In eart.

natknis Mille/imo Centefìmo Quartodecimo Regnante Henrico Quarto Rege Ró-

manorum anno Septimo , imperante fecundo . ABum eft VormatU in Cbriflo

felicitef . Atien .

'leaiò -iso'"
Item (i) -aliud privilegium (a), a Friderico Romanorum Imperatore Au-

15. Ottob. gufto in Mille/imo Cen-tefimo Sexagefimo , Mar/ilio deCarraria . Si omette per

Priv :

bl
' evità (

z )«

lego 1184. Jtem aliud privilegium ( b ) eti-am ab Imperatore Friderico D. Jacobì-
I5

'
U° ' no Filio MarfillU de Carmria (3). Si tralafeia come fopra .

(O Privi- Item aliud privilegium (e), a Friderico Romanorum P.ege Mille/imo, Tré-

3.6. Feb centefimo vigefìmo Magnifico D. Nicolao filio D. libertini de Carraria Concef-

fum (4). Come fepra, e Teglie.-.. Pr&diBo (5) Magnifici Jacob': privile-

gio confirmamus ex certa fcientia omnia , & fìngula in eis c-ontenta , innova*

mus j ac de novo eis
3 & eorum cuilibet ex certa fcientia quatenus eorum in-'

t.erefi , feu intereffe pojfet , lìberalìter indulgentes prò fe ^ ac eorum in perpe-

t-uum fuccefforibus plenarie cencedentes omnem jurlfdiBionem merum & mix -

Uttn imperium , & gladii po-teflatem , cum eorum executione verbali , ac rea»

li in terris Carraria , & Campi S. Petri , ac in fuis curiis
, qu& omnia

, &
fìngula Jupraditia per fe ipfos , feu ipforum delegatos Vicarios , ér Officiales

quofcumque in perfonis , & rebus diBarum ferfonarum , & terrarum , Curia.

rum

< 1 ) MS. SaLb pag. SÉ,

C * } Id. pag 2:1.

C }
~) W. pag. 17.

£.4.) Id. pag. 546.

<<S) Id. pag. 189.
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Vwff* Hbire , *c plenarie valeant exercere; nec non & omnibus & {iuguli's per*

ftnis liclcrum loctrnm munieibus incolis , ac habìtatorlbus quibufcumque pof-

jint iu.ponere colleftas , iholone», dati*, gabellas, angariai, ac perangarias*

ac omnia mimerà perfonalia , realia
, feti mixta generis c/ijiifcumque ab eit

ejfeftualiter exigendo , éf e* omnia , éf fingula , & malentas , éf condemna»

tiones de eis faciendam in corum utìlitatem propriam convertendo Jn/uper ul-

trenea liberiate félpe ditto Jacobo , éf ejus in perpetuum fuccejforibus quibuf-

eumene ex certa feientia conferimns , concedimus , ac donamus pieno pire me'

re , ac irrevocabiliter Inter vivos omnes , & fingulas poffejfionet bona mobilia ,

éf immobilia., & /e moventia
, qu& quondam fuerunt )ure Dominiì utili's

,

vel dìreBi, vel quafi J acobe Marfilii , Opizzonis, Ti/onis Novelli , Guillielmi

,

Be/ludi, Zamboneti , Albrigetì , ify Pbilippi pr&diElorum , nec non Jacobi fra-

tris diffi Philìppì , Vbertini q. Jacobini de Carraria , éf Marfilii PapafavA ,

q. Alber.'ini Papafava de Carraria , iZivium , éf ìncolarum Cìvitatis , qua-

litercumque bona eorum fuirint per diElam fententiam confijcata , ac bona y

éf jura omnia, qua ad eos*, vel eorum alìquem pertineret quoquo modo , e-

tìamfiad Imperialem Cameram , vel Fifca'em , feti Commune Padui , queteun-

que ratione , occafioie , vel e auffa , & maxime occafione fententis, pr&dic~t&
,

qua de crìmine l&f& Majefiatis fecundum juris fanttionem fuerant irretiti j

quoquo modo fuerant devoluta omnia, & fingula atta , faEla , gefita, ditta &
contraila per pr&diSics fuperìus nominatos , fponte , ac ex certa feientia, mo-

ta proprio confrmttntes , éf aptrobantes fi etìam inquietum refpìciunt pr&mijjt

Jacobi , éf fuccefforum ejus commodum
, éf favorem , nec non (tmiliter ip(i

plenarie concedimus -, éf donamus , ac fpecìaliter confirmamus omnes, éf fin-